АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2021                                                                                                                    № 85
с. Архангельское Голицыно

 Об упорядочении адресной системы по Архангельско - Голицынскому сельскому поселению Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
          Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов» и в  связи с упорядочением адресного хозяйства по населённым пунктам Архангельско - Голицынского сельского поселения,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить уточненный адрес земельным участкам:

- кадастровый номер 13:17:0103001:182, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 20;
- кадастровый номер 13:17:0103001:294, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 21/1;

- кадастровый номер 13:17:0103001:0326, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 23;

- кадастровый номер 13:17:0103001:200, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 24;

- кадастровый номер 13:17:0103001:295, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 25-2;

- кадастровый номер 13:17:0103001:195, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 28;

- кадастровый номер 13:17:0103001:855, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 29;
- кадастровый номер 13:17:0103001:0201, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 30;

- кадастровый номер 13:17:0103001:114, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 34;

- кадастровый номер 13:17:0103001:317, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 35;

- кадастровый номер 13:17:0103001:191, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 36;

- кадастровый номер 13:17:0103001:289, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 37;

- кадастровый номер 13:17:0103001:0117, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 38;

- кадастровый номер 13:17:0103001:87, уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Архангельско - Голицынское сельское поселение,  с. Архангельское Голицыно, ул. Луначарского, 39.

Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                            О.А. Неулыбина